গৌরবের ৭০ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণ : www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 17 November, 2023 ■ আগরতলা ১৭ নভেম্বর ২০২৩ ইং ■ ৩০ কার্তিক, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ, শুক্রবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

আজ মধ্যপ্রদেশে ২৩০ ও ছত্তিশগড়ে ৭০ আসনে ভোট গ্রহণ

ভোপাল ও রাইপুর, ১৬ নভেম্বর (হি.স.): মধ্যপ্রদেশ ও ছত্তিশগড়ে শুক্রবার, ১৭ নভেম্বর বিধানসভা নির্বাচনের ভোটগ্রহণ। মধ্যপ্রদেশে শুক্রবারই এক দফায় সম্পন্ন হবে বিধানসভা নির্বাচনের ভোটগ্রহণ।